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INGRIT LILIANA ALVAREZ IPS PREVENCIÓN SALUDOrdinario

EDUIN DE LA ROSA QUESSEP26/09/2022

01

252973103001

202000029

RAUL OSPINA RAMIREZ INVERSIONES AGROPECUARIAS LUNA EUOrdinario

EDUIN DE LA ROSA QUESSEP26/09/2022

01

252863105001

201400577

YASMIN GRACIELA PEÑA ACEVEDO NEFTAFIM COLOMBIA LTDAOrdinario

EDUIN DE LA ROSA QUESSEP26/09/2022

02

252863105001

201700978

JOSEFINA CLAVIJO EDIFICIO COBURGOOrdinario

EDUIN DE LA ROSA QUESSEP26/09/2022

02

252903103002

202100042

RODRIGO SANCHEZ GIRALDO SOCIEDAD ADMINISTRADORA DE FONDOS 

DE PENSIONES Y CESANTÍAS  

PROTECCIÓN  S.A.

Ordinario

EDUIN DE LA ROSA QUESSEP26/09/2022

01

253073105001

202000110

MIGUEL OSCAR VELASQUEZ ROA ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 

PENSIONES - COLPENSIONES -

Ordinario

EDUIN DE LA ROSA QUESSEP26/09/2022

01

258993105002

202200101

GUSTAVO GALVIS SALCEDO TRANSPORTES TERRESTRES GUASA S. A.Ordinario

EDUIN DE LA ROSA QUESSEP26/09/2022

01

258993105001

202100300

OMAR EDUARDO MATINEZ APARICIO BAVARIA S. A.Ordinario

EDUIN DE LA ROSA QUESSEP26/09/2022

03

258993105002

201800446

YANICE DEL CARMEN LOPEZ BRAVO BAVARIA S. A.Ordinario

EDUIN DE LA ROSA QUESSEP26/09/2022

02

258993105002

201900568

ERNESTO MARTINEZ GARCIA MARCO AURELIO URIBE RAMOSOrdinario

EDUIN DE LA ROSA QUESSEP26/09/2022

01

910013189001

201700023
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YEISON MARIN GIRALDO VIDRIERA FENICIA S. A.Ordinario

JAVIER ANTONIO FERNANDEZ 

SIERRA

26/09/2022

02

257543103002

201800020

MARILU DIAZ TRUJILLO IPS PREVENCIÓN SALUDOrdinario

JAVIER ANTONIO FERNÁNDEZ 

SIERRA

26/09/2022

01

252973103001

202100028

BENJAMIN ANTONIO GROSSO MESA METALTEK S AOrdinario

JAVIER ANTONIO FERNÁNDEZ 

SIERRA

26/09/2022

01

252863105001

201800914

FUNDACION VIVE COLOMBIA COMPAÑIA COLOMBIANA 

ADMINISTRADORA DE FONDOS DE 

PENSIONES Y CESANTIAS S.A. - 

COLFONDOS S.A.

Ejecutivo

JAVIER ANTONIO FERNÁNDEZ 

SIERRA

26/09/2022

01

252863103001

202000651

ADRIANA MORENO ROSRIGUEZ EMPRESA COLOMBIANA DE PETROLEOS S. 

A. - ECOPETROL

Ordinario

JAVIER ANTONIO FERNÁNDEZ 

SIERRA

26/09/2022

01

258753103001

201900241

DEIBI ALBERTO ESTRADA PIZARRO SOCIEDAD ARGENTINA DE 

CONSTRUCCIÓN Y DESARROLLO 

ESTRATEGICO S.A.

Acoso

JAVIER ANTONIO FERNÁNDEZ 

SIERRA

26/09/2022

02

253203189001

202100177

MARIA ELISA CASTRO DE MORENO ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 

PENSIONES - COLPENSIONES -

Ordinario

JAVIER ANTONIO FERNÁNDEZ 

SIERRA

26/09/2022

01

253073105001

201900483

MARTHA ISABEL LOZANO TORRES VIGIAS DE COLOMBIA SRL LTDAOrdinario

JAVIER ANTONIO FERNÁNDEZ 

SIERRA

26/09/2022

01

258993105001

202100350

ELVIRA MANTILLA RODRIGUEZ CLINICA CHIA S. A.Ordinario

JAVIER ANTONIO FERNÁNDEZ 

SIERRA

26/09/2022

01

258993105002

201900583

YIMMY ORLANDO ROCHA RINCON BAVARIA S. A.Ordinario

JAVIER ANTONIO FERNÁNDEZ 

SIERRA

26/09/2022

02

258993105002

201900569

MANUEL ANTONIO PAEZ TOLOZA E. S. E. HOSPITAL SAN RAFAEL DE 

FUSAGASUGA

Ordinario

MARTHA RUTH OSPINA 

GAITAN

26/09/2022

01

252903103002

202100196
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HECTOR ENRIQUE SARMIENTO GARZON TEMPORALES 1 A BOGOTA SASOrdinario

MARTHA RUTH OSPINA 

GAITAN

26/09/2022

01

257543103002

202100038

EDILBERTO RAMIREZ OCHOA JORGE ALBERTO GARCIA PERTUZOrdinario

MARTHA RUTH OSPINA 

GAITAN

26/09/2022

01

253863103001

201700196

SOCIEDAD ADMINISTRADORA DE FONDOS 

DE PENSIONES Y CESANTIAS PORVENIR S.A.

MONTRE SASEjecutivo

MARTHA RUTH OSPINA 

GAITAN

26/09/2022

01

258993105002

202100307

CARLOS JULIO BARRAGAN ARRIERO PARROQUIA SANTA LUCIA DE CHIAOrdinario

MARTHA RUTH OSPINA 

GAITAN

26/09/2022

01

258993105002

201900114

JOSE ANTONIO ZAMBRANO HERNANDEZ BAVARIA S. A.Ordinario

MARTHA RUTH OSPINA 

GAITAN

26/09/2022

01

258993105002

201900372

JOSE ANTONIO ZAMBRANO HERNANDEZ BAVARIA S. A.Ordinario

MARTHA RUTH OSPINA 

GAITAN

26/09/2022

02

258993105002

201900372

MARIELA TRIVIÑO AVILA ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 

PENSIONES - COLPENSIONES -

Ordinario

MARTHA RUTH OSPINA 

GAITAN

26/09/2022

01

258993105001

201900513

DANIEL RICARDO NIETO SARMIENTO CHEMAS JARAMILLO ASOCIADOS SAOrdinario

MARTHA RUTH OSPINA 

GAITAN

26/09/2022

01

258993105001

202000019

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY  A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.) 

SECRETARIA

SE  DESFIJA 

HOY

 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.) 

SECRETARIA

27/09/2022

27/09/2022

Leidy Marcela Sierra Mora

Leidy Marcela Sierra Mora


